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Strategisk kommunikatør med et digitalt og grønt twist 
 

I mit bestyrelsesarbejde kan jeg særligt bidrage med:  

•  Strategisk kommunikation 
•  Forretnings- og konceptudvikling  
•  Viden om ESG  
•  Viden om AI 
•  Mediebaggrund og PR-erfaring  
•  Engagement og nysgerrighed 

Jeg er drevet af at gøre en forskel. Verden står overfor en kæmpe transformation – både på grund af 
klima og miljø og på grund af den kunstige intelligens, som ruller ind over alle brancher lige nu. 

Vi har alle et ansvar for at bidrage, og derfor vil jeg gerne bringe mig selv og mine kompetencer i spil 
bestyrelsesarbejde.  

Jeg kan byde ind med en stor lyst til at gøre en forskel. Jeg har solidt kendskab til strategisk 
kommunikation, pr- og markedsføring, ligesom jeg også arbejder med risikostyring og strategisk 
udvikling. Derudover har jeg erfaring fra en politisk styret organisation blandt andet med 
interessevaretagelse og fundraising. 

Kommunikation hænger sammen med strategi og ledelse, og derfor mener jeg, at jeg med min 
baggrund kan bidrage i bestyrelseslokalet. Jeg har drevet egen virksomhed i knap 20 år, hvor jeg har 
fungeret som konsulent og strategisk rådgiver. Mit fokus er på digital, strategisk kommunikation, 
branding og markedsføring samt rådgivning om ESG indsatser og kommunikation af disse. 

I mit daglige virke hjælper jeg virksomheder og organisationer med at navigere i det digitale og 
bæredygtige landskab og med at tænke disse løsninger ind i forretningen – det kan være i forhold til 
interne og eksterne processer og/eller indsatser. Jeg er også en lydhør sparringspartner, som er god til 
at se tingene fra flere sider og udfordre, hvis der er behov for det.  

Mine kunder er både offentlige og private, og særligt indenfor byggeriet har jeg stor erfaring. 

Jeg arbejder derudover i Erhvervsklub Fyns bestyrelse, ligesom jeg sidder i repræsentantskabet for TV2 
Fyn, og jeg er blevet valgt til repræsentantskabet for Energi Fyn. 

Uddannelsesmæssigt har jeg Bestyrelsesuddannelsen med fokus på små̊ og mellemstore virksomheder 
på Aarhus BSS, ligesom jeg oprindeligt er uddannet journalist. Jeg har suppleret med kurser i strategisk 
rådgivning, digital markedsføring, bæredygtighed, adfærdsdesign mv. Derudover har jeg en Mini MBA i 
Sustainability Management for at skærpe min viden indenfor ESG. 

Jeg er aktiv i netværket Bestyrelseskvinder som medlem, initiativtager og bestyrelsesmedlem i gruppen i 
Syddanmark, og så er jeg ansvarlig for at drive netværkets kommunikation og markedsføring.  

Privat er jeg gift med Frank, der oprindeligt er fra Tanzania, og jeg er mor til tvillingedrenge fra 2009.  


